
 

 

 

                                                                                   検査 No.2021-26 

                                                                                 ２ ０ ２ １ 年  ５ 月 

 

検査項目変更のお知らせ 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、先般、「検査 No.2021-24」を配布させていただきましたが、掲載内容の一部におきまして、

校正に不備がありましたので、下記の通り訂正のうえお詫び申しあげます。 

取り急ぎのご案内とさせていただきますが、ご確認のほどよろしくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

検査 No.2021-24掲載内容 

項目 
コード 

検 査 項 目 変更内容 新 現 変更理由 
総合検査 

案内掲載頁 

５０６３ 

ＨＡＮＰ 

（ヒト心房性ナトリウム 

利尿ペプチド） 

基準値 ４３以下 ４３．０以下 

試薬変更 

のため 
３８ 

pg/mL pg/mL 

報告範囲 

５以下 ５．０以下 ～
 

～
 

２０００以上 ２０００．０以上 
pg/mL pg/mL 

 

 

【訂正内容】 

項目 
コード 

検 査 項 目 訂正内容 正 誤 変更理由 
総合検査 

案内掲載頁 

５０６３ 

ＨＡＮＰ 

（ヒト心房性ナトリウム 

利尿ペプチド） 

基準値 ４３．０以下 ４３以下 

試薬変更 

のため 
３８ 

pg/mL pg/mL 

報告範囲 

５．０以下 ５以下 ～
 

～
 

２０００．０以上 ２０００以上 
pg/mL pg/mL 

※試薬変更のみの為、基準値・報告範囲等の変更はございません。 


